
■

萊
比
錫
王
牌
前
鋒
恩
迪
奧
文
迪
︵
右
︶

逐
步
重
返
頂
峰
。

■賀芬咸小將阿斯蘭尼（左）及老將卡拉馬歷，
今季合作擦出耀目火花。

馬會編號
FB3637
FB3638
FB3684
FB3685
FB3639
FB3660
FB3640
FB3696
FB3676
FB3669
FB3670
FB3677
FB3641
FB3642
FB3671
FB3697
FB3681
FB3667
FB3796
FB3647
FB3649
FB3652
FB3650
FB3651
FB3654
FB3653

開賽時間
周五1:50pm
周五4:00pm
周五4:30pm
周五4:30pm
周五4:35pm
周五6:00pm
周五6:45pm
周五8:00pm
周五9:30pm
周五9:55pm
周五11:25pm
周六12:00am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六2:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女澳職
女澳職
澳全聯
澳全聯
澳職
日職
澳職
泰甲
阿聯職
沙特聯
沙特聯
阿聯職
德乙
德乙
沙特聯
女德甲
法甲
葡超
女英超
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(10)
(5)
(8)
(9)
(12)
(9)
(9)
(11)
(12)
(14)
(1)
(5)
(13)
(10)
(7)
(5)
(6)
(16)
(1)
(15)
(5)
(1)
(9)
(3)
(18)
(8)

西悉尼流浪者女足
布里斯班獅吼女足
海德堡聯
侯姆城

西悉尼流浪者
神戶勝利船
珀斯光輝
春武里
艾巴塔
艾沙比
希拉爾
艾查捷拉
杜塞爾多夫
紐倫堡
伊蒂哈德
利華古遜女足

雷恩
辛達卡拉
曼城女足
禾寧丹
阿梅爾城
海牙
多德勒支
燕豪芬青年隊

奧斯
華域克

主
2.1
1.41
1.7
1.59
1.45
1.5
2.63
1.95
2.13
4.7
1.07
1.64
1.84
1.6
1.31
1.93
6
5.7
1.04
9.75
1.33
1.09
1.89
2.52
2.15
2.11

和
3.45
4.15
3.8
3.75
4.05
3.85
3.9
3.3
3.35
3.85
7.75
3.6
3.3
3.75
4.5
3.5
4.8
3.65
8.25
6.4
4.75
7.5
3.55
3.95
3.4
3.35

客
2.65
5.2
3.55
4.2
5
4.85
2.01
3.15
2.74
1.51
16
4.05
3.5
4.15
6.7
2.93
1.32
1.46
23
1.14
5.8
13
3.1
2.07
2.68
2.78

客隊
(9)
(11)
(7)
(1)
(11)
(19)
(1)
(10)
(10)
(3)
(6)
(11)
(16)
(9)
(11)
(8)
(1)
(3)
(12)
(1)
(16)
(14)
(15)
(4)
(17)
(6)

紐卡素噴射機女足
FC悉尼女足
格連古利
艾東拿魔術
威靈頓鳳凰
長崎成功丸
紐卡素噴射機
烏泰他尼
艾迪哈夫拉
吉達艾阿里
伊蒂法克
卡爾巴FC
普斯辛蒙斯達
卡爾斯魯厄
艾費哈
科隆女足
巴黎聖日耳門
賓菲加

李斯特城女足
燕豪芬
靴蒙特

馬斯特里赫特
安曼

迪加史卓普
阿爾克馬爾青年隊

洛達

直播

TVB 82

HOY App
OnTv
OnTv

beIN SPORTS

馬會編號
FB3664
FB3663
FB3665
FB3661
FB3662
FB3643
FB3645
FB3646
FB3635
FB3634
FB3648
FB3644
FB3682
FB3666
FB3675*
FB3668
FB3656
FB3674
FB3636
FB3678
FB3633
FB3679
FB3655
FB3672
FB3680
FB3632

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:05am
周六4:45am
周六4:57am
周六6:00am
周六6:58am
周六7:00am
周六7:27am
周六8:30am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:13am
周六9:13am
周六11:00am
周六11:05am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
英足盃
英足盃
比甲
西甲
法甲
葡超
智甲
烏甲
阿甲
墨甲
智甲
烏甲
墨超
墨甲
阿甲
阿甲
墨甲
墨超

主隊
(16)
(15)
(17)
(7)
(5)
(2)
(4)
(19)
(冠4)
(冠6)
(5)
(16)
(10)
(17)
(16)
(6)
(A7)
(2)
(14)
(4)
(13)
(11)
(A10)
(A3)
(8)
(6)

艾米恩斯
克萊蒙特
拉瓦勒
FC波城
紅星
多蒙特
艾美利亞
比薩SC
侯城
域斯咸
梅赫倫
艾爾切
摩納哥
唐迪拉

維拿迪馬愛華頓
切洛拉高
獨立隊
塔巴迪奧
柏利斯天奴
蒙特維多利物浦
普埃布拉
奧沙卡
聖達菲聯
防衛者
伊拉佩亞圖
托盧卡

主
3.85
2.41
2.98
1.73
1.87
1.41
1.69
6
7.25
3.5
2.9
2.56
1.35
2.47
2.25
2.13
2.18
2.38
3.1
2.17
2.2
2.52
2.07
3.05
1.34
1.22

和
3.15
3.05
2.68
3.4
3.05
4.25
3.5
3.8
4.95
3.2
3.35
3.05
4.3
2.78
3
2.85
2.73
3.05
3.25
3
3.05
3.15
2.54
2.72
4.3
4.95

客
1.8
2.56
2.36
3.8
3.7
5.3
3.9
1.42
1.26
1.87
2.04
2.41
6.2
2.72
2.82
3.2
3.25
2.6
1.99
2.96
2.85
2.39
3.9
2.29
6.5
8.75

客隊
(6)
(11)
(9)
(14)
(13)
(14)
(16)
(2)
(超5)
(冠3)
(8)
(9)
(17)
(10)
(8)
(9)
(A2)
(14)
(13)
(8)
(5)
(4)
(A8)
(A1)
(9)
(15)

登卡基
羅德茲
FC安納西
布羅尼
南錫
緬恩斯
FC安道爾
AC米蘭
車路士
葉士域治
亨克
奧沙辛拿
南特
艾華卡
侯治柏度

蒙特維多流浪者
拉魯斯
查巴巴華
智利大學
迪芬沙士砵亭
普馬斯
特拉斯卡拉
聖羅倫素
沙士菲
多拉多斯
迪祖亞拿

直播

HOY App

班
主
將
帥
同
心

終
結
權
鬥

www.lionrockdaily.com 2026.2.13 | FRI

2026.2.13 | FRI

2026.2.13 | 星期五

2026 年2月13日 星期五

2026.2.13 | FRI

2026 年2月13日 星期五

P14 體育

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

巨人殺手 緬恩斯爆「多」鋪

賀芬咸領導層開季後一直出現權
鬥，以極端激進球迷身份當選

主席的軒士拿，自去年起用盡方法清
洗異己！球季展開至今，已有多位高
層包括管理委員會主席、財務長及行
銷總監被迫離職。軒士拿更將矛頭指
向39歲的奧地利籍總經理安德列斯
舒希克，試圖以涉嫌違反資料保護規
定為理由，多番提出解僱他。不過舒
希克是球隊由去季降班邊緣，將賀芬
咸重組為前列隊伍的功臣，陣中主力
球員包括老將包文、卡拉馬歷及普美
爾，早前就公開聲援舒希克。但軒士
拿仍未放棄，近日85歲班主霍普及
教頭伊薩爾亦先後公開支持舒希克。
與舒希克是同鄉的伊薩爾，在奧地利
格拉茨已曾與舒希克共事，聲明會與
他共同進退。經過上下一心施壓，軒
士拿終告敗陣，並於周一辭職，其主
席職位會在下月會員大會重選，權鬥
風波終告平息。
賀芬咸上輪作客1:5不敵拜仁，

終止了今年5戰全勝走勢，不過大敗
主因是開賽十多分鐘，已有中堅阿
克普古馬犯規，被球證過嚴地判罰
紅牌兼12碼，但球隊繼後一段時間
仍能頑抗並扳平，只是人少打人多
在安聯球場難捱到尾。不過伊薩爾
帶領賀芬咸主場已經7連勝，追平拿
高士文昔日領軍紀錄，今仗有破紀
錄雄心！弗賴堡周中德國盃與哈化
柏林搏足120分鐘未回氣，球隊今
季作客成績及表現都差，難阻賀芬
咸反彈。

萊比錫讓得起殘陣禾堡

此外，RB萊比錫將於今輪壓軸
戲迎戰禾夫斯堡（NOW 639台周一
12:30am直播）。萊比錫剛周中德國
盃作客0:2不敵拜仁，但表現已較今
季前兩次對拜仁好得多，周日回師主
場面對況低迷兼傷停問題嚴重的
禾夫斯堡，讓到一球/球半見信
心，上盤同樣值得支持。

德甲第22輪，今期推介兩支新敗於班霸拜仁的球隊。先講第3
位賀芬咸，明晚主場出戰第7位弗賴堡。賀芬咸經過全軍上下努力
後，解決了困擾球隊半年的權力鬥爭，成功拯救了在工作上表現出
色的總經理安德列斯舒希克，可以專心一致力爭佳績，有力擊退搏
完德國盃筋疲力盡、兼作客不濟的弗賴堡，賀芬咸讓半一，上盤是
黑柴今期重心。

今夜德甲獨腳戲，聯賽榜次席多蒙特
主場迎戰第14位緬恩斯。多蒙特近5場聯
賽全勝，正全力追趕榜首拜仁，今夜當然
受到熱捧，不過球隊近期的表現其實未如
理想，加上防線陣容不整，讓得太多有戒
心！緬恩斯自「鐵血主帥」費沙上任後突
飛猛進，由尾二弱旅搖身一變成為「巨人
殺手」，今仗作客受讓一球，寧博下盤。
（NOW 639台周六3:30am直播）
多蒙特踏入今年雖戰績雖佳，但連仗

遇弱包括聖保利、海登咸及禾夫斯堡都只
能險勝，表現遠離水準。尤其上輪對禾夫
斯堡，下半場早段被扳平後，更有一大段
時間處下風，基本上不敗已值得慶幸，結
果卻憑箭頭古拉斯尾段絕殺對手，幸運地
全取3分，但已惹來各界批評。球隊今仗
防線陣容不整，防線支柱舒洛達碧克停賽
打擊更大，加上下周中要應付對阿特蘭大
的歐聯附加賽，有後顧之憂；緬恩斯自費
沙領軍後，8場聯賽僅輸過一仗給科隆，近

5場贏出4仗，而且作客曾和過班霸拜仁、
贏過勁旅萊比錫，連作客弱項亦得到改
善，眾將愈踢愈有信心。今夜在無壓力下
出師，隨時繼續帶來驚喜！

黑柴周末心水餐單
14/2(六) 10:30pm 德甲

賀芬咸
對

弗賴堡

14/2(六) 3:30am 德甲
多蒙特對緬恩斯

16/2(一) 12:30am 德甲
RB萊比錫對禾夫斯堡

讓球(-0.5/-1)
主勝

讓球(+1)
客勝

讓球(-1/-1.5)
主勝

賀
芬
咸

恰
疲
兵
弗
賴
堡賀芬咸總經理

安德列斯舒希克

■

拿
迪
安
阿
美
利
帶
領
緬
恩

斯
愈
戰
愈
勇
。




