

德甲第22輪，今期推介兩支新敗於班霸拜仁的球隊。先講第3位賀芬咸，明晚主場出戰第7位弗賴堡。賀芬咸經過全軍上下努力後，解決了困擾球隊半年的權力鬥爭，成功拯救了在工作上表現出色的總經理安德列斯舒希克，可以專心一致致力爭佳績，有力擊退搏完德國盃筋疲力盡、兼作客不濟的弗賴堡，賀芬咸讓半一，上盤是黑柴今期重心。

賀芬咸領導層開季後一直出現權鬥，以極端激進球迷身份當選主席的軒士拿，自去年起用盡方法清洗異己！球季展開至今，已有多位高層包括管理委員會主席、財務長及行銷總監被迫離職。軒士拿更將矛頭指向39歲的奧地利籍總經理安德列斯舒希克，試圖以涉嫌違反資料保護規定為理由，多番提出解僱他。不過舒希克是球隊由去季降班邊緣，將賀芬咸重組為前列隊伍的功臣，陣中主力球員包括老將包文、卡拉馬歷及普美爾，早前就公開聲援舒希克。但軒士拿仍未放棄，近日85歲班主霍普及教頭伊薩爾亦先後公開支持舒希克。與舒希克是同鄉的伊薩爾，在奧地利格拉茨已曾與舒希克共事，聲明會與他共同進退。經過上下一心施壓，軒士拿終告敗陣，並於周一辭職，其主席職位會在下月會員大會重選，權鬥風波終告平息。

賀芬咸上輪作客1:5不敵拜仁，

終止了今年5戰全勝走勢，不過大敗主因是開賽十多分鐘，已有中堅阿克普古馬犯規，被球證過嚴地判罰紅牌兼12碼，但球隊繼後一段時間仍能頑抗並扳平，只是人少打人多在安聯球場難捱到尾。不過伊薩爾帶領賀芬咸主場已經7連勝，追平拿高士文昔日領軍紀錄，今仗有破紀錄雄心！弗賴堡周中德國盃與哈化柏林搏足120分鐘未回氣，球隊今季作客成績及表現都差，難阻賀芬咸反彈。

萊比錫讓得起殘陣禾堡

此外，RB萊比錫將於今輪壓軸戲迎戰禾夫斯堡（NOW 639台周一12:30am直播）。萊比錫剛周中德國盃作客0:2不敵拜仁，但表現已較今季前兩次對拜仁好得多，周日回師主場面對況低迷兼傷停問題嚴重的禾夫斯堡，讓到一球/球半見信心，上盤同樣值得支持。

班主將帥同心 終結權鬥

賀芬咸 怡疲兵 弗賴堡



賀芬咸總經理 安德列斯舒希克



賀芬咸小將阿斯蘭尼(左)及老將卡拉馬歷，今季合作擦出耀目火花。

萊比錫王牌前鋒恩迪奧文迪(右) 逐步重返頂峰。

黑柴周末心水餐單

14/2(六) 10:30pm 德甲

賀芬咸 對 弗賴堡

讓球(-0.5/-1) 主勝

14/2(六) 3:30am 德甲 多蒙特對 緬恩斯

讓球(+1) 客勝

16/2(一) 12:30am 德甲 RB萊比錫對 禾夫斯堡

讓球(-1/-1.5) 主勝

巨人殺手 緬恩斯爆「多」鋪

今夜德甲獨腳戲，聯賽榜次席多蒙特主場迎戰第14位緬恩斯。多蒙特近5場聯賽全勝，正全力追趕榜首拜仁，今夜當然受到熱捧，不過球隊近期的表現其實未如理想，加上防線陣容不整，讓得太多有戒心！緬恩斯自「鐵血主帥」費沙上任後突飛猛進，由尾二弱旅搖身一變成為「巨人殺手」，今仗作客受讓一球，寧博下盤。

(NOW 639台周六3:30am直播)

多蒙特踏入今年雖戰績雖佳，但連仗

遇弱包括聖保利、海登咸及禾夫斯堡都只能險勝，表現遠離水準。尤其上輪對禾夫斯堡，下半場早段被扳平後，更有一大段時間處下風，基本上不敗已值得慶幸，結果卻憑箭頭古拉斯尾段絕殺對手，幸運地全取3分，但已惹來各界批評。球隊今仗防線陣容不整，防線支柱舒洛達碧克停賽打擊更大，加上下周中要應付對阿特蘭大的歐聯附加賽，有後顧之憂；緬恩斯自費沙領軍後，8場聯賽僅輸過一仗給科隆，近



拿迪安阿美利帶領緬恩斯 愈戰愈勇。

5場贏出4仗，而且作客曾和過班霸拜仁、贏過勁旅萊比錫，連作客弱項亦得到改善，眾將愈戰愈有信心。今夜在無壓力下出師，隨時繼續帶來驚喜！

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播
FB3637	周五 1:50pm	女澳職	(10) 西悉尼流浪者女足	2.1 3.45 2.65	(9) 紐卡素噴射機女足	HOY	FB3664	周六 3:00am	法乙	(16) 艾米恩斯	3.85 3.15 1.8	(6) 登卡基	
FB3638	周五 4:00pm	女澳職	(5) 布里斯班獅吼女足	1.41 4.15 5.2	(11) FC悉尼女足	HOY	FB3663	周六 3:00am	法乙	(15) 克萊蒙特	2.41 3.05 2.56	(11) 羅德茲	
FB3684	周五 4:30pm	澳全聯	(8) 海德堡聯	1.7 3.8 3.55	(7) 格連古利		FB3665	周六 3:00am	法乙	(17) 拉瓦勒	2.98 2.68 2.36	(9) FC安納西	
FB3685	周五 4:30pm	澳全聯	(9) 侯姆城	1.59 3.75 4.2	(1) 艾東拿魔術		FB3661	周六 3:00am	法乙	(7) FC波城	1.73 3.4 3.8	(14) 布羅尼	
FB3639	周五 4:35pm	澳職	(12) 西悉尼流浪者	1.45 4.05 5	(11) 威靈頓鳳凰	TVB 82	FB3662	周六 3:00am	法乙	(5) 紅星	1.87 3.05 3.7	(13) 南錫	
FB3660	周五 6:00pm	日職	(9) 神戶勝利船	1.5 3.85 4.85	(19) 長崎成功丸	now	FB3643	周六 3:30am	德甲	(2) 多蒙特	1.41 4.25 5.3	(14) 緬恩斯	now
FB3640	周五 6:45pm	澳職	(9) 珀斯光輝	2.63 3.9 2.01	(1) 紐卡素噴射機	now	FB3645	周六 3:30am	西乙	(4) 艾美利亞	1.69 3.5 3.9	(16) FC安道爾	
FB3696	周五 8:00pm	泰甲	(11) 春武里	1.95 3.3 3.15	(10) 烏泰他尼	HOY	FB3646	周六 3:45am	意甲	(19) 比薩SC	6 3.8 1.42	(2) AC米蘭	now
FB3676	周五 9:30pm	阿聯職	(12) 艾巴塔	2.13 3.35 2.74	(10) 艾迪哈夫拉	HOY App	FB3635	周六 3:45am	英足盃	(冠4) 侯城	7.25 4.95 1.26	(超5) 車路士	now
FB3669	周五 9:55pm	沙特聯	(14) 艾沙比	4.7 3.85 1.51	(3) 吉達艾阿里	OnTv	FB3634	周六 3:45am	英足盃	(冠6) 域斯咸	3.5 3.2 1.87	(冠3) 葉士域治	
FB3670	周五 11:25pm	沙特聯	(1) 希拉爾	1.07 7.75 16	(6) 伊蒂法克	OnTv	FB3648	周六 3:45am	比甲	(5) 梅赫倫	2.9 3.35 2.04	(8) 亨克	
FB3677	周六 12:00am	阿聯職	(5) 艾查捷拉	1.64 3.6 4.05	(11) 卡爾巴FC	HOY	FB3644	周六 4:00am	西甲	(16) 艾爾切	2.56 3.05 2.41	(9) 奧沙辛拿	now
FB3641	周六 1:30am	德乙	(13) 杜塞爾多夫	1.84 3.3 3.5	(16) 普斯辛蒙斯達	beIN SPORTS	FB3682	周六 4:05am	法甲	(10) 摩納哥	1.35 4.3 6.2	(17) 南特	now
FB3642	周六 1:30am	德乙	(10) 紐倫堡	1.6 3.75 4.15	(9) 卡爾斯魯厄	now	FB3666	周六 4:45am	葡超	(17) 唐迪拉	2.47 2.78 2.72	(10) 艾華卡	
FB3671	周六 1:30am	沙特聯	(7) 伊蒂哈德	1.31 4.5 6.7	(11) 艾費哈		FB3675*	周六 4:57am	智甲	(16) 維拿迪馬愛華頓	2.25 3 2.82	(8) 侯治柏度	
FB3697	周六 1:30am	女德甲	(5) 利華古遜女足	1.93 3.5 2.93	(8) 科隆女足		FB3668	周六 6:00am	烏甲	(6) 切洛拉高	2.13 2.85 3.2	(9) 蒙特維多流浪者	
FB3681	周六 2:00am	法甲	(6) 雷恩	6 4.8 1.32	(1) 巴黎聖日耳門	now	FB3656	周六 6:58am	阿甲	(A7) 獨立隊	2.18 2.73 3.25	(A2) 拉魯斯	HOY App
FB3667	周六 2:30am	葡超	(16) 辛達卡拉	5.7 3.65 1.46	(3) 賓菲加		FB3674	周六 7:00am	墨甲	(2) 塔巴迪奧	2.38 3.05 2.6	(14) 查巴巴華	
FB3796	周六 3:00am	女英超	(1) 曼城女足	1.04 8.25 23	(12) 李斯特城女足		FB3636	周六 7:27am	智甲	(14) 柏利斯天奴	3.1 3.25 1.99	(13) 智利大學	
FB3647	周六 3:00am	荷甲	(15) 禾寧丹	9.75 6.4 1.14	(1) 燕豪芬	now	FB3678	周六 8:30am	烏甲	(4) 蒙特維多利物浦	2.17 3 2.96	(8) 迪芬沙士砵亭	
FB3649	周六 3:00am	荷乙	(5) 阿梅爾城	1.33 4.75 5.8	(16) 靴蒙特		FB3633	周六 9:00am	墨超	(13) 普埃布拉	2.2 3.05 2.85	(5) 普馬斯	
FB3652	周六 3:00am	荷乙	(1) 海牙	1.09 7.5 13	(14) 馬斯特里赫特		FB3679	周六 9:00am	墨甲	(11) 奧沙卡	2.52 3.15 2.39	(4) 特拉斯卡拉	
FB3650	周六 3:00am	荷乙	(9) 多德勒支	1.89 3.55 3.1	(15) 安曼		FB3655	周六 9:13am	阿甲	(A10) 聖達菲聯	2.07 2.54 3.9	(A8) 聖羅倫素	HOY
FB3651	周六 3:00am	荷乙	(3) 燕豪芬青年隊	2.52 3.95 2.07	(4) 迪加史卓普		FB3672	周六 9:13am	阿甲	(A3) 防衛者	3.05 2.72 2.29	(A1) 沙士菲	
FB3654	周六 3:00am	荷乙	(18) 奧斯	2.15 3.4 2.68	(17) 阿爾克馬爾青年隊		FB3680	周六 11:00am	墨甲	(8) 伊拉佩亞圖	1.34 4.3 6.5	(9) 多拉多斯	
FB3653	周六 3:00am	荷乙	(8) 華域克	2.11 3.35 2.78	(6) 洛達		FB3632	周六 11:05am	墨超	(6) 托盧卡	1.22 4.95 8.75	(15) 迪祖亞拿	